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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005022K

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit Simple
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njësia Administrative Kashar, 
Rruga ''Thoma Koxhaj'', Nr.2, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice e verave dhe nje pergjithesi e produkteve 

ushqimore me akcize. Import - eksport ne funksion te 
ushtrimit te veprimtarise si me siper. Konsulence dhe 
marketing ne fushen e enologjise dhe vreshtarise. Veprimtari 
te lidhura ose te ngjashme me objektin e shoqerise.
Xheni Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2024                Deri: 22/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisMançe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldoMerkoçi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RavikMima

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Simple
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 00355696802597  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-299819-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356100-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.08.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Aldo Merkoçi dhe emerimi i Administratores se re 
Xheni Lame.
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355696802597")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Lame")                      Nga data "23/08/2024             
Ne daten "22/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Aldo Merkoçi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99561A5E-7DED-4DD2-BF1E-13BDC84F860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FCFE5B-A389-4F2B-8266-FED8C8721B3E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372058-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dhe kontrates 
se shitjes se kuotave, date  09.10.2024, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Ditjon Baboçi ne favor te Ravik Mima.   
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ditjon Baboçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ravik Mima")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ravik Mima")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381223-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 07.11.2024.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 24/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7C5BBB-F909-4229-A2C6-DEEFE4B110A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A8DE2F-4AFA-4C12-80F3-27A2B6877AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2802E1E2-FCA3-4F3C-BDA2-B68AB7F2133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372E0512-EE69-4C6D-86BF-09981ADC5472

